МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
от OZ.CS  ■ JJDAA № ______

г. Краснодар

Об утверждении состава членов государственной
экзаменационной комиссии Краснодарского края для
проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего
образования в Краснодарском крае в 2023 году

В соответствии с приказами М инистерства просвещения Российской Фе­
дерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 7 ноября 2018 г. № 189/1513 «Об утверждении Порядка проведения государ­
ственной итоговой аттестации по образовательным программам основного об­
щего образования», министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 30 марта 2023 г. № 894 «О проведении государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего обра­
зования в Краснодарском крае» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав членов государственной экзаменационной комиссии
Краснодарского края для проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования в Краснодарском
крае в 2023 году согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля министра образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
Грушко О.А.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

М инистр Е.В. Воробьева

37

1 2 3 4

25 Плаксина

Татьяна Алексеевна

МБОУ СОШ № 15 заместитель директора

учреждения

26 Романова

Диана Георгиевна

МБОУ ООШ № 23 директор учреждения

27 Спицын

Виталий Николаевич

МБОУ ООШ № 16 директор учреждения

28 Сунагатова

Айгуль Зинуровна

МБОУ СОШ № 2 заместитель директора

учреждения

29 Тенищева

Анна Владимировна

МБОУ СОШ № 10 заместитель директора

учреждения

30 Уханева

Елена Владимировна

МБОУ СОШ № 20 заместитель директора

учреждения

016_Белоглинский район

1 Заева

Ирина Николаевна

МБОУ СОШ № 20 заместитель директора

учреждения

2 Ивченко

Анна Валерьевна

МБОУ СОШ № 18 заместитель директора

учреждения

3 Комов

Константин Николаевич

МБОУ СОШ № 20 директор учреждения

4 Петрикина

Юлия Анатольевна

МБОУ СОШ № 32 заместитель директора

учреждения

5 Плотникова

Светлана Евгеньевна

МБОУ СОШ № 15 директор учреждения

6 Саваровская

Наталья Владимировна

МБУ ДО ДЮСШ заместитель директора

учреждения

7 Сурина

Дина Валерьевна

МБОУ СОШ № 5 заместитель директора

учреждения

017_Брюховецкий район

1 Бугайкова

Светлана Юрьевна

ГКСУВУЗТ ОШ КК учитель истории

и обществознания

2 Бурхан

Марина Викторовна

МБОУ СОШ № 1 учитель начальных

классов

3 Демьяненко

Ирина Васильевна

МБОУ СОШ № 20 учитель биологии

4 Зейналова

Елена Владимировна

МБОУ СОШ № 8 заместитель директора

учреждения

5 Капленко

Наталья Васильевна

МБОУ СОШ № 20 учитель начальных

классов

6 Кобзев

Алексей Андреевич

МБОУ СОШ № 15 преподаватель-

организатор ОБЖ

7 Корнева

Людмила Владимировна

МБОУ СОШ № 5 учитель начальных

классов

8 Левицкая

Марина Владимировна

МБОУ ООШ № 6 заместитель директора

учреждения

9 Лобова

Татьяна Анатольевна

МБОУ СОШ № 9 заместитель директора

учреждения

10 Набатникова

Ольга Юрьевна

МАОУ СОШ № 2 учитель начальных

классов

38

1 2 3 4

11 Пашенько

Ольга Владимировна

ГКСУВУЗТ ОШ КК учитель географии

и кубановедения

12 Попова

Татьяна Викторовна

МАОУ СОШ № 3 учитель начальных

классов

13 Пручай

Анна Анатольевна

МАОУ СОШ № 2 педагог-психолог

14 Саворская

Елена Степановна

МАОУ СОШ № 7 директор учреждения

15 Свирская

Елена Валерьевна

МАОУ СОШ № 3 учитель начальных

классов

16 Смаль

Ирина Алексеевна

МБОУ СОШ № 11 учитель истории

и обществознания

17 Фефелова

Татьяна Викторовна

МБОУ СОШ № 12 заместитель директора

учреждения

018_Выселковский район

1 Андреев

Александр Александрович

МАОУ СОШ № 3 учитель начальных

классов

2 Беленко

Лариса Юрьевна

МБОУ СОШ № 25 директор учреждения

3 Глухова

Татьяна Алексеевна

МБОУ СОШ № 15 исполняющий

обязанности директора

учреждения

4 Голубова

Ирина Анатольевна

МБОУ ООШ № 19 заместитель директора

учреждения

5 Замша

Антонина Геннадьевна

МБОУ СОШ № 8 заместитель директора

учреждения

6 Кривуля

Анна Геннадьевна

МБОУ ООШ № 20 исполняющий

обязанности директора

учреждения

7 Кудлаева

Ольга Алексеевна

МБОУ СОШ № 14 директор учреждения

8 Лозицкая

Алеся Леонтьевна

МБОУ СОШ № 16 заместитель директора

учреждения

9 Минко

Елена Анатольевна

МАОУ СОШ № 13 директор учреждения

10 Петрова

Светлана Сергеевна

МАОУ СОШ № 6 заместитель директора

учреждения

11 Рожкова

Анна Валерьевна

МБОУ СОШ № 11 заместитель директора

учреждения

12 Саликова

Ирина Александровна

МАОУ СОШ № 2 заместитель директора

учреждения

019_Гулькевичский район

1 Алексеева

Светлана Васильевна

МБОУ СОШ № 21 директор учреждения

2 Ануфриенко

Татьяна Геннадьевна

МБОУ СОШ № 20 директор учреждения

3 Борисова

Наталья Александровна

МБОУ СОШ № 21 учитель начальных

классов